
Sukcesy  przedszkoli
niepublicznych na przykładzie
przedszkola  Promyczek  w
Olsztynie
Aby móc osiągnąć sukces w przedszkolu Promyczek w Olsztynie
wspólnie budowana jest atmosfera wzajemnego zaufania i pełnej
akceptacji.  Każde  dziecko  jest  traktowane  w  sposób
indywidualny, ale tak samo jak inne. Kadra przedszkola stara
się  jak  może  by  maluchy  spędzały  dzień  radośnie  i  miały
poczucie zaufania i bezpieczeństwa oraz akceptacji. Pracownice
przedszkola pomagając dzieciom nakierunkować ich własny rozwój
w  zgodzie  z  wrodzonymi  możliwościami  i  indywidualnym
potencjałem  rozwojowym,  tak  aby  poznały  siebie,  stały  się
samodzielne i otwarte na świat.

Dzieciom zapewnia się:

dobrą zabawę
realizowanie  podstawy  programowej  wychowania
przedszkolnego
praca poprzez różne metody
programy  stymulujące  rozwój  kreatywności  i  zdolności
twórczych
pobudzenie muzyczne, plastyczne i językowe
pomoc psychologa i pedagoga
zajęcia dodatkowe
wyjścia do teatru, wyjazdy
imprezy okolicznościowe wynikające z kalendarza
zabawę na podwórku przedszkolnym

Rodzicom oferuje się :

spotkania z psychologiem bądź logopedą
warsztaty  dzięki,  którym  można  uzyskać  wyższe

https://pracezpedagogiki.pl/sukcesy-przedszkoli-niepublicznych-na-przykladzie-przedszkola-promyczek-w-olsztynie/
https://pracezpedagogiki.pl/sukcesy-przedszkoli-niepublicznych-na-przykladzie-przedszkola-promyczek-w-olsztynie/
https://pracezpedagogiki.pl/sukcesy-przedszkoli-niepublicznych-na-przykladzie-przedszkola-promyczek-w-olsztynie/
https://pracezpedagogiki.pl/sukcesy-przedszkoli-niepublicznych-na-przykladzie-przedszkola-promyczek-w-olsztynie/


kompetencje wychowawcze
pikniki rodzinne w ogrodzie
uczestnictwo w imprezach przedszkolnych
zajęcia otwarte

Przedszkole gwarantuje:

fachowo i dobrze wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną
sale z odpowiednim, bardzo dobrym wyposażeniem
życzliwość, cierpliwość
odpowiednie przygotowanie do pierwszej klasy.

Grupy  przedszkolne  są  małe,  zajęcia  odbywają  się  w  miłej
atmosferze,  a  wykwalifikowana  kadra  potrafi  poświęcić  czas
każdemu  wychowankowi,  aby  poznać  i  móc  rozwijać  jego
zdolności,  predyspozycje.  Dobrze  wyposażone  sale,  stanowią
oazę  bezpieczeństwa,  a  specjalne  edukacyjne  zabawki
umożliwiają odpowiedni rozwój i pomagają miło spędzać czas.
Przedszkole  posiada  także  odpowiednio  wyposażone  podwórko,
które pozwala wychowankom na swobodną zabawę. W przedszkolu
prowadzona jest kuchnia, która przygotowuje dzieciom pyszne
posiłki.

Przedszkole  Promyczek  znajduje  się  w  Olsztynie  na  osiedlu
Pojezierze  przy  ul.  Kołobrzeskiej  27.  Jest  nowocześnie
wyposażoną  placówką,  która  została  powołana  na  potrzeby
najmłodszych  mieszkańców  Olsztyna  i  okolic.  Do  przedszkola
zaprasza się dzieci wieku 2,5 – 6 lat. Przedszkole działa
zgodnie  z  Ustawą  o  systemie  oświaty,  posiadamy  wpis  do
ewidencji  szkół  i  placówek  niepublicznych  Urzędu  Miasta
Olsztyn. Uroczyste otwarcie przedszkola nastąpiło 1 września

2010 r. Powierzchnia użytkowa przedszkola to prawie 1000 m2,
jest  placówką  świeżo  po  remoncie,  z  zabezpieczonym,
przystosowanym  dla  dzieci  wejściem.  Pełni  wszelkie  normy,
które  gwarantują  okoliczności  bezpieczeństwa  i  higieny  dla
dzieci: wymaganą wysokość sal, odpowiednią szerokość drzwi,
przystosowane  schody  i  przejścia,  doskonałe  zabezpieczenie
ppoż  (hydranty,  klapy  oddymiające,  czujniki  dymowe),



odpowiednią ilość sanitariatów. Przedszkole posiada 7 sal dla
dzieci w różnorakich grupach wiekowych. Sale są duże ( około
50 m² ), jasne i wypełnione kolorowymi zabawkami. Obok sal
znajdują  się  łazienki  przystosowane  dla  dzieci.  Wszelkie
przedmioty edukacyjne, które znajdują się w placówce czy też w
ogrodzie  posiadają  atesty  i  certyfikaty.  Jedzenie  jest
przygotowywane  w  kuchni  przedszkola,  która  dysponuje  swoim
zapleczem  kuchennym  posiadająca  bardzo  nowoczesne  parametry
wydajnościowe,  spełniające  wszelkie  wymagania  sanitarno-
epidemiologiczne  oraz  bhp.  Przedszkole  znajduje  się  pod
ścisłym  nadzorem  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej.  Panie
pracujące  w  kuchni  gotują  bardzo  smacznie  i  zdrowo.
Przedszkole przyjmuje dzieci, które przestrzegają specjalnych
diet  spowodowanych  np.  przez  alergię  pokarmową  –  istnieje
również możliwość przygotowania posiłku według indywidualnych
diet dziecka.

Przedszkole Promyczek jest czynne od poniedziałku do piątku
już od godz. 6.30. do godz. 17.30. W soboty organizowane są
zajęcia dodatkowe. Organizowane są liczne wyjścia do kina,
teatru, filharmonii, wycieczki, festyny, a także dzieci biorą
udział  w  konkursach.  Przedszkole  posiada  swój  plac  zabaw,
który  jest  ogrodzony,  zabezpieczony  i  w  pełni  wyposażony,
korzystają  z  niego  tylko  wychowankowie  przedszkola.  W
przedszkolu  Promyczek,  dziecko  stanowi  osobę  najważniejszą,
ale  dobrze  wiemy  że  dla  małego  dziecka  najistotniejszą
postacią jest mama, tata lub dziadkowie, toteż przedszkole
Promyczek jest otwarte dla osób pełniących istotną rolę w
życiu wychowanków. Wszyscy rodzice i opiekunowie są zaproszeni
do odwiedzenia przedszkola i spędzenia wspólnych chwil podczas
posiłków,  spacerów,  wycieczek,  zabaw.  Rodzinny  model
wychowania  ceniony  jest  najmocniej,  dziecko  jest  kochane,
obdarzone  troską  i  opieką  oraz  akceptowane,  jak  również
doceniane przez swą indywidualność.

Misją  Ośrodka  jest  otwartość  dla  rodziców,  opiekunów,  ale
przede wszystkim dla dzieci. Sprawowanie opieki nad dziećmi,



ukierunkowanie ich rozwoju, to wspólna praca zarówno rodziców
i  wychowawców.  Dobre  relacje  rodziców  z  wychowawcami  i
dyrekcją  przedszkola  są  bardzo  ważnym  czynnikiem  jego
odpowiedniego i efektywnego funkcjonowania. Toteż Przedszkole
Promyczek  stoi  otworem  dla  rodziców,  a  ich  pomoc  i
zaangażowanie  wysoko  cenione.  Pragnąc  wyjść  naprzeciw
oczekiwaniom rodziców placówka dokłada wszelkich starań aby
także  rodzice  czynnie  uczestniczyli  w  życiu
przedszkola. Rodzice w każdym czasie mogą wejść na jego teren
i zostać ze swoim dzieckiem przez taki czas, który uważają za
stosowny.  Reprezentanci  rodziców  każdej  grupy  przedszkolnej
wchodzą  w  skład  Rady  Rodziców,  która  może  wyrażać  opinie
dotyczące  wszelkich  przejawów  funkcjonowania  przedszkola.  W
przedszkolu Promyczek rodzice są równoprawnymi partnerami w
prowadzeniu procesu wychowawczego dzieci.

Mocne współdziałanie z bliskimi dzieci jest bardzo istotne, a
jego  celem  jest  chęć  zorganizowania  przychylnego  otoczenia
wychowawczego.  Rodzice  są  zachęcani  do  aktywnego
współdziałania  w  edukacji  przedszkolnej,  rozszerzamy  i
pogłębiamy  wiedzę  rodziców  o  dziecku,  normujemy  z  nimi
jednolite  formy  oddziaływań  wychowawczych  dzięki  częstym
kontaktom  indywidualnym,  zebraniom  grupowym,  zajęciom
otwartym.
Wiedza  rodziców  jest  wzbogacana  dzięki  spotkaniom  ze
specjalistami: psychologiem, logopedą, pedagogiem. Umacniane
są  więzi  rodzinne  poprzez  spotkania  i  uroczystości
przedszkolne.  Poza  realizowanych  jest  wiele  programów
edukacyjnych  taki  jak:

Autochodzik  –  program,  który  przygotowuje  dzieci
przedszkolne do uczestnictwa w ruchu drogowym.
Kubusiowi  Przyjaciele  Natury  –  Program  „Kubusiowi
Przyjaciele  Natury”  to  inicjatywa  firmy  Tymbark  –
producenta  soków  KUBUŚ,  realizowana  we  współpracy  z
Fundacją Partnerstwo dla Środowiska.
Przyjaciele  Zippiego  –  „Przyjaciele  Zippiego”  to



program, który uczy dzieci sposobów radzenia sobie z
trudnościami i wykorzystywania nabytych umiejętności w
codziennym życiu.
Program  „Szkoły  dla  Ekorozwoju”  –  jest  inicjatywą
Fundacji Partnerstwo dla Środowiska.

Zajęcia  są  prowadzone  przez  sprawdzonych  i  wykształconych
instruktorów,  lektorów  i  trenerów,  specjalistów  w
poszczególnych dziedzinach. Zajęcia zapewniają wszechstronny
rozwój  dziecka  oraz  odkrywanie  zainteresowań  i  talentów
każdego z nich. Zajęcia dodatkowe podzielone są na zajęcia
podstawowe, w których uczestniczą wszystkie przedszkolaki oraz
zajęcia fakultatywne do wyboru dla wszystkich dzieci z grup 4,
5  i  6  latków.  Zajęcia  dodatkowe  są  wplatane  pomiędzy
harmonogram zajęć w przedszkolu. Niektóre zajęcia odbywają się
w bloku popołudniowym, tak by nie obciążać dzieci nadmiarem
zajęć w bloku przedpołudniowym. Dzieciństwo jest wszak po to,
aby się bawić.

W ramach czesnego oferowana są:

Nauka języka angielskiego
Zabawy rytmiczne
Zajęcia gimnastyki korekcyjnej
Warsztaty teatralne
Religia (dla chętnych dzieci 6-letnich)
Szkoła dla rodziców – cykliczne zajęcia z psychologiem

Zajęcia dodatkowe fakultatywne:

zajęcia taneczne
sztuki walki
opieka psychologa
opieka logopedy
zajęcia na basenie

Kadra  pedagogiczna  Przedszkola  Promyczek  stworzona  jest  z
młodych,  wykwalifikowanych  i  kreatywnych  nauczycieli  z
całościowym wykształceniem pedagogicznym oraz zakresu edukacji



przedszkolnej  i  wczesnoszkolnej.  Pomoce  nauczycieli  to
studentki  oraz  absolwentki  studiów  pedagogicznych.  Kadrę
pedagogiczną  wspierają  specjaliści:  dyrektor  przedszkola  z
wieloletnim doświadczeniem pedagogicznym, logopeda, psycholog
a także profesjonalni instruktorzy zajęć.

Dodać  należy,  iż  większość  przedszkoli  prywatnych  stanowią
przedszkola profilowane – sportowe, językowe, artystyczne czy
ekologiczne. Pozwalają one na ukierunkowanie rozwoju dziecka
na  jeden  z  wybranych  obszarów.  W  takich  przedszkolach
szczególny  nacisk  jest  położony  nich  na  określony  aspekt
rozwoju dziecka – np. rozwój fizyczny, edukacja artystyczna
itd. Istniej także sposobność posłania dziecka do przedszkola
wegetariańskiego, w którym żywienie oparte jest na posiłkach
skomponowanych  według  zasad  diety  wegetariańskiej  (lub
wegańskiej). W przedszkolu prywatnym dużo łatwiej jest znaleźć
wolne miejsce – nawet w czasie roku szkolnego, ponieważ niższe
opłaty  przedszkoli  publicznych  powodują,  że  właśnie  te  są
bardziej oblegane.

Jeśli potrzebujesz pomocy w pisaniu nowej pracy z pedagogiki,
to polecamy serwis pisanie prac z pedagogiki - fachowa pomoc w
pisaniu prac.
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